
2015 Wyższe Szkoły Bankowe
Lider programów MBA w Polsce

Wizyta słuchaczy FUMBA Cohort 5 

w Stanach Zjednoczonych

Dziennik Dyrektora Programu MBA



DZIEŃ 1, sobota, 6 czerwca 2015 

O 14.00 zbiórka przed odlotem i ruszamy z lotniska we 

Wrocławiu. Przed nami długa podróż, ale humory dopisują. 

Jedyną zestresowaną osobą jestem ja, ponieważ trudno jest 

zapanować nad grupą 20 dorosłych ludzi. Wszyscy są jednak 

zdyscyplinowani i ruszamy do odprawy.

Podróż przebiega bez większych niespodzianek. Na lotnisku 

w Chicago wszyscy szczęśliwie przechodzą odprawę. Jeste-

śmy na miejscu!

Dolatujemy do  Columbus tego samego dnia (zmiana czasu 

– 6 godzin różnicy) o 23:10. Na lotnisku czeka na nas miła 

niespodzianka. Wita nas przedstawiciel Franklina, Jennifer 

DayHaeger. Miło zobaczyć znajomą twarz .

Po odebraniu bagaży ruszamy busem do naszego hotelu. 

DZIEŃ 2, niedziela, 7 czerwca 2015  

Niedziela przeznaczona jest na walkę z jetlagiem. Grupa 

spędza czas wolny, poznając Columbus i spędzając czas przy 

hotelowym basenie. 

Downtown zaskakuje nas ciszą i spokojem (inaczej niż na 

wrocławskim Rynku), jednak na Arena District znajdujemy 

wiele przyjemnych miejsc, w których można spędzić czas.

German Village to kolejne miejsce warte polecenia. Zaskaku-

je nas swą  odmiennością i „europejskością”. Flagi amery-

kańskie jednak sprawiają, że pamiętamy, gdzie jesteśmy. 

Niektórzy są bardziej aktywni. Piłka nożna w niedzielę 

w Columbus? Czemu nie?

 Wieczorem odbywa się spotkanie organizacyjne. Trzeba 

omówić godziny wyjścia, ustalić ostatecznie cel naszej sobot-

niej wycieczki. Jest dużo pytań odnośnie egzaminu końco-

wego.  Niestety nie jestem w stanie zdobyć pytań na egzamin 

końcowy ;)
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DZIEŃ 3, poniedziałek, 8 czerwca 2015 

Nasz dzień rozpoczynamy o 9.00 spacerem z hotelowego lo-

bby na Uczelnię. Droga zajmuje nam 5 minut. Hotel znajduje 

się bardzo blisko kampusu Uczelni. 

Kolejny punkt programu to spotkaniem z reprezentacją Fran-

klin University. Christopher Washington, Rektor Franklin 

University, mówi o współpracy Wyższej Szkoły Bankowej 

we Wrocławiu z Franklin University i o jej znaczeniu dla 

Uczelni.

 

Następnie grupa jest oprowadzana po kampusie. Niestety 

pogoda w tym dniu nam nie sprzyja i pada deszcz. Tom Hru-

beck jednak nie wydaje się tym faktem przejęty i z zaangażo-

waniem opowiada historię Franklin University, a także wyja-

śnia, co dzieje się w poszczególnych budynkach kampusu.

 O 10:45 kończymy przyjemności i grupa przystępuje do 

realizacji głównego punktu pobytu w Stanach Zjednoczo-

nych – zabiera się do nauki. Słuchacze rozpoczynają  MBA 741 

Experience.

Zajęcia odbywają się w sali 422 w budynku Frasch Hall, gdzie 

słuchacze spędzą czas aż do piątku. Z przerwami oczy-

wiście Grupa poznaje wykładowcę modułu, prof. Johna 

Stinnetta, z którym dotąd miała kontakt tylko on-line. Teraz 

nadeszła okazja, aby poznać się face to face.
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DZIEŃ 4, wtorek, 9 czerwca 2015  

Wtorek to kolejny dzień zajęć . W ich trakcie słuchacze 

uczestniczą w grze symulacyjnej Glo-Bus (The Global Busi-

ness Simulation Strategy Game). 

Gdy słuchacze zgłębiają zagadnienia biznesowe, ja spędzam 

czas w International Office. Bardzo dziękuję wszystkim pra-

cownikom biura za opiekę nad naszą grupą podczas pobytu.

DZIEŃ 5, środa, 10 czerwca 2015   

Wtorek również rozpoczyna się zajęciami. Poziom stresu 

jednak wzrasta. O 13:00 (tuż po lunchu) zaplanowany jest 

egzamin końcowy MFT (Major Field Test). Egzamin ten pod-

sumowuje studia.

Siedzę i trzymam kciuki przez cały czas trwania egzaminu, 

czyli 3 godziny! Wszyscy test zaliczają i to na naprawdę wy-

sokim poziomie! Gratuluję! Jestem dumna!

 

Jakie było moje zdziwienie, gdy spacerując po kampusie, 

natknęłam się na taki oto widok w jednym z okien 
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DZIEŃ 6, czwartek, 11 czerwca 2015 

Czwartek to kolejny dzień zajęć i praca z Glo-Busem. Po 

południu rozpoczynają się prezentacje uzyskanych wyników. 

Jedna z grup uzyskała maksymalną ilość punktów. Kolejny 

powód do dumy.

DZIEŃ 7, piątek, 12 czerwca 2015 

Piątek to ostatni dzień zajęć, które kończą się o 12.00. Później 

jest uroczysty lunch, w trakcie którego grupa może podzię-

kować wykładowcy. John Stinnett jest przesympatycznym 

człowiekiem, który bardzo dba o grupę – nawet o takie 

szczegóły, jak muzyka uprzyjemniająca pracę (między in-

nymi utwory Basi Trzetrzelewskiej) i podejmowanie decyzji 

przy Glo-busie czy dostawę warzyw i owoców ;)

Po południu spędzamy czas wolny na zakupach w Easton. 

Trzeba kupić prezenty dla rodziny, która przez ostatnie 2 lata 

musiała wykazywać się dużą cierpliwością.

DZIEŃ 8, sobota, 13 czerwca 2015  

Sobota to dzień wolny. Grupa jednogłośnie podejmuje decy-

zję, że po tygodniu ciężkiej pracy chcą odpocząć, więc ostatni 

dzień naszego pobytu w Columbus spędzamy w Zoom-

bezi Bay 

Mimo mojego początkowo sceptycznego nastawienia, pomysł 

okazuje się trafiony w 100%. Pogoda jest  piękna, a zabawa 

fantastyczna. Dla nielubiących wody park oferuje zoo, więc 

atrakcje są zapewnione.

Po południu grupa spędza czas w Downtown. W tym roku 

mamy dużo szczęścia, ponieważ w dniach 12-14 czerwca 

odbywa się Columbus Art Festival. Jest to okazja do zobacze-

nia niezliczonej ilości straganików, na których swoje prace 

wystawiają artyści z całych Stanów.
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DZIEŃ 9, niedziela, 14 czerwca 2015  

To już koniec naszej podróży. Wracamy do Polski. Jednak 

nie wszyscy! Spora część grupy została w Stanach na kolejny 

tydzień. 

Drodzy słuchacze, do zobaczenia podczas graduacji!
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